scilicet nōdū potestis adipisci sed quod  
 mīm h̄t īfectio cōsuetudinē supple  
 at hūcūm cōfessionis: et īfectū vīm  
 viderūt oculi dei. p̄p̄ta em̄ mādata  
 sua mādamūt custodiri mīm: ut  
 viderēt īp̄fōnē mīm deficē et nō  
 posse īplere qd̄ dēt. fugiam⁹ ad m̄as  
 et dīam⁹ q̄p̄ melior ē m̄a tua sup  
 vitas: et q̄ nō possum⁹ ī uestitū mō  
 cēae seu m̄stac apparem⁹ uestitū cō  
 fessione. Cōfessio em̄ et pulchritudo  
 ī ḡsp̄m d̄m: si tū sit ut dixim⁹ nō  
 oīs tū sed totū hōis ut oīa ossa dīat.  
 Dūc̄ q̄s silis tibi idq̄ solū panis itui  
 m̄: et desiderio rēcōsiliācōis ad deū  
 Talib⁹ em̄ dīat. O m̄da et m̄stac natū  
 te tūc̄ nōs egrediem⁹ et īp̄ cito a  
 corp̄e exierit oīa. oēs sūt affectōes oīa  
 desideria q̄ p̄ vniūsu m̄teri mūdū dī  
 p̄a et ligata tenet⁹ egredient⁹ de vtro  
 hoc: et d̄s erit vobiscū. p̄m̄s id q̄  
 dem videri p̄t. si tū ad vos respiciat  
 et nō ad ea que exspectāt vos. p̄one  
 hoc vniūsus mūdus exspectat. Crea  
 tura em̄ subiecta ē uanitati et cadete  
 hōie que constitūcat d̄s d̄m dōm⁹  
 sue. p̄ncip̄e possessiōis sue: tota sūt  
 hereditas et donec reparet⁹ heredes.  
 Vn̄ et m̄sta n̄p̄lī tēstimonū: īgemis  
 at quorū et p̄tūit usq̄ adhuc. p̄er  
 soli usq̄ mūdū hūc: sed et angelis  
 et hōib⁹ sp̄m̄culū factū sum⁹. n̄c  
 īquit exspectat m̄stī: donec retri  
 buas m̄stī. Et m̄tes nū d̄ie uidi  
 m̄ postulatē nō tūc̄ v̄ndicte au  
 vidi. sed p̄fectionē desiderātes b̄t  
 tudinis quā tūc̄ habitur sūt: aco  
 perūt d̄uamū v̄nsū. Sustinet mō  
 d̄m temp⁹: donec īpleat⁹ mūdū fia  
 trū v̄dōrū. d̄ac̄perūt quidē tā singu  
 las stolas: sed nō uestiēt⁹ d̄uplicib⁹  
 donec uestiām⁹ et nos. v̄ndia tenem⁹  
 et obsides ip̄a corū corpa. s̄n̄ quibus

h̄c est cōscripta p̄ d̄m p̄p̄ta d̄m  
 in opib⁹ ad m̄stā d̄m  
 v̄nditū p̄ ac̄ sane v̄p̄m̄ v̄nditū

cōsumari nō p̄nt: nec ea recipient  
 sine vobis. Vn̄ et de p̄ncip̄is et p̄o  
 phetis aut ap̄t̄s. deo melius aliquis  
 p̄vidente de nobis ut nō s̄n̄ nobis cō  
 sūmare. O si cognoscim⁹ et nos que  
 aduentū mīm exspectāt: quāto deside  
 rat. q̄ solūte querūt q̄ libent⁹ hōm  
 audūt de nobis. Et d̄m et h̄m̄ l̄p̄  
 qui d̄dierūt ex h̄m̄ q̄ passi sūt: cō  
 passionē et q̄ et x̄pi nos angeli s̄m̄ti  
 desiderāt. p̄one de v̄m̄cūlo istis et  
 de puluē isto restaurādī sūt m̄m̄  
 celestis iher̄m̄: putatis quāto desiderāt  
 cūcos celi. m̄staurāi c̄m̄tatis sue m̄  
 nā. Quō solūte sūt ut veniat h̄p̄  
 des vniū: q̄ rēdificēt⁹ eis. Quid d̄m  
 curūt m̄dū m̄: nos et deū f̄d̄l̄s  
 sine deportātes ad eū gemim⁹ m̄d̄o:  
 et x̄pi et nobis grām deuotiss̄e rēp̄tā  
 tes: p̄lane nō dedignabūt⁹ ut s̄m̄  
 corū s̄m̄ quorū facti sūt m̄stī: p̄one  
 em̄ oēs am̄n̄statorū sp̄s sūt ī m̄  
 tērm̄ m̄stī et p̄t̄ eos q̄ hereditate c̄  
 p̄nt salūtis: p̄festimem⁹ offero d̄l̄t  
 s̄m̄ festimem⁹: tota nos m̄tudo cu  
 rie celestis exspectat. Exultāte fecim⁹  
 angelos. q̄ cōuersi sum⁹ ad p̄m̄am:  
 p̄fiam⁹ et festimem⁹ cōplē de nobis  
 corū lenitiā. Ve tibi quāq̄ es q̄ de libe  
 rās redire ad lutū: reuertī ad vom  
 tū. putas ne placentos habebis et uidi  
 cis: quos tāto et tā sperato p̄m̄are  
 vis gaudio. Exultauerūt tū nos  
 ad p̄m̄am uenim⁹: tāq̄ sup̄ h̄m̄ q̄  
 ab ip̄a inferi porta rēnerēt: reuo  
 rant. Quid m̄c̄ est si ab ip̄a padisi  
 ianua reuēti vident et abire retrōsū:  
 eos q̄ tā pedē alterū h̄nt ī padisō.  
 p̄ca et si corpa īferi: sed corda s̄m̄ti  
 Currite fr̄es currite: nō soli angeli  
 sed et x̄pi angelorū vos creator ex  
 spectat. p̄ncip̄e pate sūt. sed nō d̄m

plena domo: adhuc expectant de  
 quibus impae iplent. Expectat nos  
 pe et desiderat no solu ppe mima ca  
 ritate q dilexit nos un & unigenit  
 qui i simi pns est ipe enervavit  
 pater iqt amati nos. sed ppe semetip  
 su. sicut loqt p ppham ppe memet  
 ipm ego facia. no ppe nos. Et emm  
 iplendu dubitet qd pmissit filio dicit  
 postula a me & dabo t' gentes heredita  
 te tua. Et alibi. Sede a dexto meis.  
 donec ponam inimicos tuos scabellu pe  
 du tuoru. p d' coterent oes inimici ei.  
 du nos q sumus mela ei aliqten i pug  
 nabur. p d' iplent q' pmissio: donec  
 novissima nima destruet mors. pa  
 de filio qe nesciat qntu desidet fructu  
 nativitat. et taci iute qua gessit m  
 curne. demq' fructu cruas & mortis  
 sue pnu sanguis paosi: p d'one t' d'itu  
 rus e deo & p d' regnu qd' nassuit.  
 p d'one em restituitur q' aenturas  
 suas: p quib' illa q' i mst i terro.  
 Expectat & nos spus sine. Est em mi  
 tis et benignitas i qua pdestinati  
 sum' ab etno: nec dubiu qui velit pre  
 destinaroem sua iplen. Ergo qz p d'ate  
 sut impae & ois nos aure celestis fe  
 quia desiderant expecte & expectate  
 curam q' no i' m mecto: cram q' desi  
 derio & p d'ni virtutu. p d'ite p d'icte e  
 diam q' singuli. Aspice t me & misere  
 mei: sedm iudicm diligenu nomen  
 tuu. p d' sicut ego merui: sed sicut  
 deventis misere. diam q' ite: sicut  
 fuit voluntas i celo sic fiat. Item qz  
 fiat voluntas tua. Sem q' em qm sep  
 tu e: si denot p nobis: qe cont' nos:  
 Aut quis accusabit adu' elros dei:  
 An no hat m' m' qd' volo face: h'  
 sit m' m' i' co solatio m' h'm. donec  
 egrediam: ut dno sit nobiscu: q' m'ia

sua magna ad vitam illam effusione.  
 et ad clarum illud cras nos pducant.  
 et i hoc quoq' p pmo ans visitae nos  
 et nobiscu ee dignet' ut si qe forte  
 i temptandae qualibz detinet' ipso  
 miserrante qui p d'icere uer' clausis  
 opione cras egrediat: ut cu gau  
 dio saluti suscipiam' corona p nuli  
 regis m' d' ipso pstante q' i' p d'ate  
 & spu sco vivat et regnat de p oia  
 scia sclozu amē

**Odie factis**

qz ueriet dno: & mane vide  
 bus gl'iam ei. Quaq' frugene  
 et filii homi audite. Vos q' i pulue  
 estis ex p d'icem & laudate: qz ueriet  
 medicu ad egrotos. redemptor ad redi  
 tos: ad erntes via ad mortuos vita.  
 Venit q' ppe q' p d'at i p d'itu maib:  
 oia p d'at m' a q' p d'at omeo i' f'm  
 tates m'is: q' nos p d'is humeris ad  
 ppe dignitate reportet. origme mag  
 na e ipa potena: sed plus e amira  
 da m'ia: q' sic uenire noluit q' potu  
 it subuenire hodie mag' factis qz ueriet  
 dno verba her suo qd' loco et i' ppe i' sep  
 turu posita sut: sed no incongrue illa  
 ad illu vigiliu d'ni natiuitatis et  
 clesia m' assupsit. Etia mag' illa q'  
 senu h' consiliu et spm sponsi & de  
 sui & cui dilecti mter ubera comora  
 tur ipam cordis p d'em p d'icibilu  
 possidens et cōseruas. p d'miru ipa  
 est: que uoluerunt cor ei' et i' ipam  
 abissu secretoru dei oculu contempla  
 nome imersit ut et illi i suo et sibi  
 i ei' corde p d'icem faciat m'asione  
 Cu ergo ipa i scripturis diuino vba  
 uel alterit ut alternat fortior e illa  
 coposicio ip' posico pma vboru et  
 formis: t' t' fortior qntu d'istat m'  
 figura & ueritate m' luce & umbra  
 m' d'um & amilla. hodie factis qz

veniet dñs Sedm estimatione meam  
Duo sūt dies: qui i vbi istis nobis ex  
p̄ssus rōmendant. // P̄m̄ q̄ a p̄m  
hōis lapsu labit usq̄ ad finē mūdi:  
Dies cui s̄t sepius maledixisse noscū  
tur. Ab illa em̄ lucidissima die i qua  
conditū fuerit adam erectū ē: et i h̄as  
rerū contritus angustias: diem tene  
brosū inuirit. et pene a lumine veitat  
extinctū. In hac die nascūt vniūsi:  
si tñ dies debeat et non potius nos  
notari: nisi q̄ lumē rōm̄s q̄si q̄ndā  
finitū nobis insuperabile illa m̄a  
decehit. // Sedm̄ uero dies erit in  
splendoribz s̄rorū i p̄petuas eternitates:  
cū inaluerit illud p̄remissū mane  
cui ē m̄a rēmissa et absorta erit  
nos i victoria cū dmonis vmbis et  
tenebris splendor vere lucis sursum et  
deorsū m̄a et extel' r̄cta p̄ter occu  
pabit. Audiat fac m̄ mane m̄am  
m̄a aut s̄ris: et repleti sum' mane  
m̄a tua. Sed ad m̄m̄ diem reuertam̄:  
qui t̄mp̄ custodia i nocte p̄ sua bre  
uitate dicit: q̄ t̄mp̄ m̄h̄u et mane  
ab illo sum̄ ahari sp̄o s̄a organo no  
m̄iatu cū dicit. Cū om̄es dies m̄i  
defererūt: et de fecerūt sicut sum' dies  
mei: et dies mei sicut vmbra decli  
nauerūt. P̄m̄ et pessim̄ sūt oēs dies  
vite mee: aut ille sc̄is p̄uarcha. qui  
vidit dñm̄ facie ad faciem. Et quidē  
i hac ip̄a die hōi deus rōnē p̄stat:  
ēbuit intelligētia. Sed nec ē ut ex  
vite de hoc mūdo illuminet lumine  
s̄ae sue: ne si de domo m̄teris et  
vmbra mortis extinctū exierit: illū  
m̄ no valeat metm̄. Ideo ip̄e vniū  
m̄a dei sol iusticie. t̄mp̄ t̄mensi et  
p̄clarū lumis cecus. i h̄u' mūdi  
m̄teris illuminatū ē et accensū: ut oīs  
qui illuminari voluerit accedat ad illū.

illiq̄ n̄gūt: ut nihil mediū sit inter  
illū et ip̄m̄ p̄m̄ em̄ m̄a separāt inter  
nos et deū: sed illis oblatis vero lumine  
illuminandi et q̄si trospandi rōnectūt i id  
ip̄m̄. Sic lumē extinctū lumē lucenti et  
ardenti. s̄n̄ aliquo medio rōiūgnū ut il  
luminem' q̄ten' p̄ exēplū visibilia. effe  
tus rerū inuisibilia cognoscim'. Ad hoc  
ergo tā magnū et p̄fulgētū s̄dus m̄m̄  
q̄p̄m̄ illumem' nobis lumē s̄ae p̄m̄  
q̄ de mūdi h̄u' q̄am' tenebras ex  
am' et ne de tenebris t̄iscam' ad tene  
bras et tenebras sempiternas. Que est  
aut ista s̄a. p̄fecto s̄re q̄. ueriet dñs:  
et si q̄ veniet s̄re nō possum'. // Et  
illud totū q̄ postulat a nobis. At m̄  
quis ista s̄a om̄ ē. Et em̄ nesciat  
ut noieten' fidelis. q̄ venturū ē dñm̄  
vidim' vnos et mortuos: et reddē vni  
cuiq̄ m̄ta opa sua: s̄o om̄ ē ista s̄a  
tres mei: sed nec m̄torū pauca est:  
q̄ reuera pauca sūt q̄ saluat. Putas q̄  
illi qui cū malefecerūt letant' et exul  
tant i rebz possim' uel s̄ant uel r̄  
rogant q̄ ueriet dñs. Si dixerit ip̄i  
tu noli credē: q̄a qui dicit se nosse deū  
et m̄data ei nō custodit mendax  
est. Confitent' aut aptus se nosse deū  
factis aut negat: q̄ fides s̄n̄ op̄a m̄  
tua ē. s̄o em̄ ita se om̄m̄ ip̄m̄itate  
pollueret: si dñm̄ venturū s̄m̄et uel  
formidaret: sed uigilaret vniū et non  
s̄m̄eret tā grauitē p̄fodi cōs̄as s̄as.  
// S̄a aut ista i p̄mo op̄at' q̄ dñi  
penitentiā id est dolore: ut visum m̄  
luctū. am̄m̄ i plāctū. gaudm̄ t̄m̄  
rore rōuertat: et incipiant displicē tibi  
que vehement' an̄ placuerūt: et illa  
sp̄nalit' horrens q̄ sp̄nalit' appetebat.  
Sic em̄ s̄p̄m̄ ē q̄a qui addit s̄am̄  
addit et dolore: ut uerietis et sic s̄ae  
sit dolor subsequēs argumentū. In